Consórcio Público Inter federativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do 

Sertão, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus 

anexos. 

Empresas vencedoras valor total: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO 

NORDESTE LTDA (24380578000421) com os lotes: 1 no valor total de R$ 158.042,50 

(cento e cinquenta e oito mil, quarenta e dois reais e cinquenta centavos). 

A autoridade municipal do órgão CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAUDE DA REGIAO DE FEIR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 

, e suas alterações, resolve ADJUDUCAR E HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos